
UCHWAŁA NR VII/17/23 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA  

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

w sprawie poparcia postulatów zawartych w uchwale „Nic o nas bez nas” Parlamentu Młodych 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie § 18 pkt 1 i 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna stanowiącego załącznik 

do uchwały nr XLIX/595/23 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna i nadania jej 

Statutu,  

Młodzieżowa Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Poprzeć postulaty zawarte w uchwale „Nic o nas bez nas” Parlamentu Młodych Rzeczypospolitej Polskiej z 

zastrzeżeniem co do: 

1. Art. 4 ppkt 2, gdzie Rada zaleca, aby do budżetu nie były zaliczane zwroty kosztów podróży na terenie 

kraju, delegacji i dojazdów na sesję, ze względu, iż Rady musiały by wybierać pomiędzy 

przeznaczeniem części budżetu na cele młodzieży, a doskonaleniem Radnych, co jest konieczne w celu 

podejmowania właściwych decyzji. 

2. Art. 6 ppkt 1, gdzie Rada zaleca, aby zmienić w obu przypadkach próg procentowy do 0,015% oraz w 

przypadku przekroczenia 0,015% wydatków gminny 15 000 zł powinien być nie mniejszy niż 15 000 zł. 

§ 2.  Zwraca się z prośbą, aby poza Radami Gminy uwzględnić także Rady Miejskie i Rady Miast. 

§ 3. Obliguje Komisję Informacyjną do opublikowania informacji o uchwalę na mediach społecznościowych  

 Rady 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Miejskiej Cieszyna 

 

 

             Wojciech Spandel 

 

 


